お客様各位

2017/4/26

株式会社ひらまつ

ワインのお持込について

 いつもご愛顧いただきありがとうございます。レストランダイニングにおけるお持込ワインについて、

2017 年 5 月 1 日より、下記の通り抜栓料を設定いたします。お誕生日や記念日、大切な贈り物を

はじめとする、お客様の大切なワインを、弊社レストランにてお料理と合わせてお楽しみいただけま

すよう、 サポートさせていただきます。

記

◆開始日  2017 年 5 月 1 日（月）ご利用日より

◆抜栓料  1 本 3,000 円～（税別）

                  ※別紙店舗一覧にてご参照ご確認くださいませ。

◆ご注意事項

  ・グラスは店舗指定のグラスを店舗が可能な限りにてご用意させていただきます。

  ・グラスのお持込みはお受けできかねますのでご了承くださいませ。

・お持込ワインは予約日の 1 ヵ月前より当店のワインセラーにてお預かりいたします。

 セラーの形状や温度などについては、お問合せくださいませ。尚、ワインの品質については

当店では保証出来かねますのでご容赦くださいませ。

以上

※ ご不明な点等ございましたら、店舗までお問合せくださいませ。

ワインお持込／抜栓料について
エリア 店舗名 抜栓料（1 本につき）税別

東京 レストランひらまつ 10,000 円

  レストランひらまつ レゼルヴ 6,000 円

  オーベルジュ・ド・リル トーキョー 6,000 円

  カフェ・デ・プレ 不可

  六本木テラス フィリップ・ミル 6,000 円

  ブラッスリー ポール・ボキューズ ミュゼ 3,000 円

  カフェテリア カレ 不可

  カフェ コキーユ 不可

  サロン・ド・テ ロンド 不可

  アルジェント ASO 6,000 円

  代官山 ASO チェレステ 日本橋店 3,000 円

  アイコニック 6,000 円

  サンス・エ・サヴール 6,000 円

  ブラッスリー ポール・ボキューズ 銀座 3,000 円

  ブラッスリー ポール・ボキューズ 大丸東京 3,000 円

  リストランテ ASO 6,000 円

  カフェ・ミケランジェロ 不可

  メゾン ポール・ボキューズ 6,000 円

  代官山 ASO チェレステ 二子玉川店 3,000 円

札幌 オーベルジュ・ド・リル サッポロ 6,000 円

  リストランテ イル・チェントロ ひらまつ 3,000 円

金沢 ジャルダン ポール・ボキューズ 6,000 円

  カフェ＆ブラッスリー ポール・ボキューズ 3,000 円

名古屋 オーベルジュ・ド・リル ナゴヤ 6,000 円

  ブラッスリー ポール・ボキューズ ラ・メゾン 3,000 円

大阪 ラ・フェット ひらまつ 6,000 円

  リストランテ ル・ミディ ひらまつ 6,000 円

奈良 オーベルジュ・ド・ぷれざんす 桜井 6,000 円

  リストランテ オルケストラータ 6,000 円

福岡 レストランひらまつ 博多 6,000 円

  リストランテ ASO 天神 6,000 円

  ブラッスリー ポール・ボキューズ 博多 3,000 円

三重 THE HIRAMATSU HOTELS&RESORTS 賢島 6,000 円

箱根 THE HIRAMATSU HOTELS&RESORTS 仙石原 6,000 円

熱海 THE HIRAMATSU HOTELS&RESORTS 熱海 6,000 円

※ホテルについては、ダイニングでの抜栓料となります。 2017 年 4 月 26 日現在